1 Costum de lucru- Costum din jachetă și pantaloni, culoare albastru închis, cu logo 

și benzi reflectorizante ignifuge. Jachetă cu nasturi și buzunare. Pantaloni cu elastic în talie, 

șliț și buzunare laterale. 

Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 216 200,00 lei(două sute șaisprezece mii două sute lei 

și 00 bani) 

Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 259 440,00 lei(două sute cincizeci și nouă mii patru sute 

patruzeci lei și 00 bani) 

b) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va 

putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;